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Hei, koratväki! 

Tätä kirjoittaessani vuosi on puolessa, on heinäkuun 1.päivä ja vietän 
kesälomaa. Olen raahannut viidestä kissastani kolme 400 kilometrin päähän 
kotoa, Etelä-Savoon. Kaksi kissoistani vein kissahoitolaan, jonne ne oli 
yllättävän vaikea jättää. Hyvin niillä siellä kuitenkin hoitolan pitäjän 
kertoman mukaan menee. 

Monenlaista apua tarvitaan, kun viiden kissan omistaja lähtee lomamatkalle: 
äiti kuskasi ensin kaksi kissoistani kissahoitolaan, sitten kolme muuta tutun 
koratkasvattajan luo Espooseen siksi aikaa, kun kävin Porvoossa, sitten sisko 
lainasi autonsa, jotta sain haettua kissat Espoosta, ja lopuksi hän heitti minut 
kissoineni junalle ja kantoi vielä puolet tavarakuormasta junaan, jotta 
yleensä pääsin sinne asti. Ei ollut helppoa eikä yksinkertaista. Koko kuvio 
vaati suunnittelua, järjestelemistä ja muiden apua. Tässä yhteydessä onkin 
hyvä muistaa kaikkia niitä, jotka ovat matkan varrella meitä kissojemme 
kanssa auttaneet. Varsinkin monen kissan omistajan elämä olisi välillä aika 
raskasta, jos ei olisi avuliaita kanssaharrastajia, äitejä, siskoja yms. apuna. 
Sitä paitsi, toisen kissaharrastajan auttaminen on sekin erittäin antoisaa! 

Auttamisiin jatkossakin! 

 
Sanna Veijalainen 
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Ranskalainen koratkasvattaja Frédéric Goedert kertoo, miten hän päätyi 
hankkimaan pennun Suomesta. 

Haluaisin kertoa hieman historiastani koratrodun parissa. Kun aloitin 
kasvatuksen 1980-luvulla, korat oli melkeinpä myyttinen rotu Ranskassa. 
Rakas ystäväni Anne Kriese ehdotti, että ottaisin selvää näistä erityisistä 
kissoista. Anne oli ollut yhteydessä Daphne Negukseen – Daphne on 
todellinen korattien suurlähettiläs! – ja kuullut, että mikään muu rotu ei ollut 
niin erityislaatuinen ja älykäs. 

Olin itse hyvin kiinnostunut kaikesta, mikä liittyy Aasiaan. Olin tuolloin 
vasta 15-vuotias mutta valmis oppimaan lisää tästä upeasta kissasta. Päätin 
lähteä Annen mukaan Lontooseen vierailulle kissanäyttelyyn. Siellä tapasin 
ensimmäistä kertaa koratteja: miellyttävän kastraattipariskunnan, joita 
esittelivät Col. Hard ja hänen vaimonsa. Olin aivan otettu kissojen 
intensiivisen vihreästä silmänväristä ja huomasin ihastuneeni tosissani tähän 
viehättävään rotuun.  

Ensimmäisen naaraani sain Doris Langfordilta (Jing’s, USA) ja ensimmäisen 
urokseni Helen Hawkinsilta (Koorahk, Iso-Britannia). Elämän outoja 
sattumuksia on, että molemmat kissat ovat syntyneet samana päivänä kuin 
minä, 18. toukokuuta!  

Kuten varmaan kaikki kasvattajat, jotka työskentelevät tällaisen erityisen ja 
alkuperäisen thaimaalaisen rodun parissa, aloin minäkin miettiä, miten saisin 
yhteyksiä thaimaalaisiin kasvattajiin. Kun sain vuonna 2004 kutsun Aasian-
kiertueelle, johon kuului kuukauden oleskelu Bangkokissa, tajusin, että siinä 
olisi mahdollisuus päästä yhteyksiin thaimaalaisten koratkasvattajien kanssa 
ja tutustua paikalliseen koratmaailmaan. Onnistuinkin vierailemaan lähes 
kaikissa paikallisissa kissaloissa. Vuonna 2007 palasin Thaimaahan 
tarkoituksenani käyttää paikallisessa näyttelyssä kahta naaraskorattiani, 
Passaya Ban-Yeniä ja Lovesumalee Lady Blueberryä (Lady Blue). Vasta 
silloin tapasin Ninkin (WishWishWish, Thaimaa). Nink teki koratrotua 
tunnetuksi käyttämällä omistamaansa siitosurosta paikallisissa CFA-
näyttelyissä. Meistä tuli heti ystäviä. Päätimme astuttaa Lady Bluen hänen 
uroksellaan ja tuoda näitä uusia kiinnostavia linjoja myös läntiseen 
koratmaailmaan.  
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Passaya Cham Ma-Nart (Tinka) syntyi lokakuussa 2007 tästä erityisestä 
Aree’s Numbunin ja Lady Bluen pentueesta. Milla Pyötsiän ja Outi Niemen 
kanssa päädyimme siihen, että yksi näistä pennuista voisi tulla 
vaihtokauppana Suomeen. Samalla sain loistavan tilaisuuden vihdoinkin 
tavata suomalaisia kasvattajia ja alkaa työskennellä heidän kanssaan rodun 
hyväksi. Vaihtokaupaksi Tinkasta Outi ja Milla valitsivat Chai-Lai 
Kasemchai of Passayan (Vainö, jonka kasvattaja on Annika Hissa, Chai-
Lai), muuttamaan kissalaani.  

Melkoisen viime tipassa päätettiin, että lennän Suomeen tapaamaan 
kasvattajia tämän kevään Turun näyttelyviikonloppuna. Tämä oli 
ensimmäinen vierailuni Suomessa. Miten rauhallinen ja kaunis maa! Milla 
haki minut lentokentältä ja toimi henkilökohtaisena autonkuljettajanani 
viikonlopun ajan. Lähdimme saman tien Tinkan uuteen kotiin. Milla ja Outi 
omistavat Tinkan yhdessä, mutta kissa asuu sijoitusperheessä, jossa ollaan 
todella kiinnostuneita oppimaan lisää korateista ja kasvatuksesta.  

Minut toivotettiin lämpimästi tervetulleeksi, myös seuraavana päivänä Turun 
näyttelyssä, jossa oli paljon koratkasvattajia kauniiden kissojensa kanssa. 
Koratteihin hurahtaneelle oli todella erityinen kokemus nähdä niin paljon 
näitä kissoja lyhyessä ajassa! Ihastuin monta kertaa viikonlopun aikana… 
Aivan kuin olisi ollut koratparatiisissa. Lisäksi minua odotti vielä yksi 
iloinen yllätys: Donatella Mastrangelo arvosteli näyttelyssä, tosin ei tällä 
kertaa koratteja – ehkä onnekseen. Keskustelin myös ranskalaisen tuomarin 
Francoise Milcentin kanssa, joka joutui valitsemaan parhaat näistä kaikista 
korateista. En olisi halunnut hänen paikalleen!  

Emme toki unohtaneet juhlistaa tätä kansainvälistä tapaamista Turussa 
Holiday Inn -hotellissa. Minut tutustutettiin myös ”Salmiakkiin”, mitä en 
kyllä unohda. 

Kun olin viettänyt rauhallisen sunnuntaipäivän Helsingissä Millan ja Outin 
kanssa, sain vihdoin tavata Väinön maanantaiaamuna. Miten 
voimakastahtoinen nuori mies olikaan. Ei edes oikein pentu enää, vaan 
melkoinen kingi kaikkien ympärillään pyörivien tyttöjen kanssa. Lentomatka 
ei ollut erityisen hauska, koska Väinö päätti, ettei Sturdy-kassi ollut 
ollenkaan sopiva paikka hänelle. Pitkän neuvottelun jälkeen sain kuitenkin 
Väinön hieman hiljenemään, ja runsaan viiden tunnin jälkeen saavuimme 
turvallisesti Toulousen kentälle. Vanhempani olivat meitä vastassa, ja pian 
pääsin kotiin esittelemään Väinön uusille ystävilleen Benjille ja Chandralle.  
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Tämän vaihtokaupan seurauksena alkaa uusi tarina. Tarvitsimme todella 
vierassukuisen partnerin uusille tytöillemme, ja Väinö varmasti auttaa 
jatkamaan kasvatussuunnitelmiamme. En osannut edes odottaa niin 
ihastuttavaa seikkailua Suomessa. Suomihan on kuin koratin toinen kotimaa, 
ja voimme oppia kasvattajien erinomaisesta yhteistyöstä.  

Toivottavasti tämä on vain alkua koratin voittokululle. Ranskahan on 
perinteisesti sinisten kissojen maa, ja monet siellä ovat kiinnostuneita 
”kartusiaanista hieman temperamenttisemmalla luonteella”. Tässä tulee 
Thaimaan lähettiläs, taivaan lahja!  

Frédéric Goedert 
(Käännös: Outi Niemi) 
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EP&CH Suchada Chatmanee SaiSoi 
Kor valmistui Tampereella 17.5. 
Turussa 22.3. ja Helsingissä 26.4. 

Helmi oli tuomarin paras. Omistaja 
Milla Talja. 

EC Pipsa’s Chaou-Nah valmistui 
Hyvinkäällä 7.6. Helsingissä 
27.4. Into oli tuomarin paras. 

Omistaja Milla Pyötsiä. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 
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IP Mythai Busaba Goo Maa Ree 
valmistui Tallinnassa 10.5. Gisellen 
omistavat Tiina Hynynen ja Salla 
Tennilä. 

EP&EC Catfever’s Anjing-
Feng oli kategorian paras 

uroskastraatti Jämsässä 15.6. ja 
saavutti samalla DSM-tittelin. 
Helsingissä 27.4., Tallinnassa 
10. ja 11.5. sekä Hyvinkäällä 
8.6. Elmo oli tuomarin paras. 

Omistaja Milla Pyötsiä. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 

IP&EC Poison's Yai dek chai 
oli kategorian paras 

uroskastraatti Turussa 23.3. 
Samalla Kamu sai DMS-

tittelin ensimmäisenä 
korattina Suomessa. Kamu oli 

kategorian paras myös 
Tampereella 17. ja 18.5. sekä 
tuomarin paras Helsingissä 

26.4. Omistaja Elina 
Viemerö. 

Kuva: Heikki Siltala 
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IP&IC Yog-Hurt's Atlach-Nacha valmistui 
Tallinnassa 10.5. Vaasassa 12.4. Ana oli 

kategorian paras uroskastraatti ja Turussa 22.3. 
tuomarin paras. Omistajat Annika ja Emilia Hissa. 

Kuva: Heikki Siltala 

PR Mythai Chai Son Chaisee valmistui 
Helsingissä 26.4. Hyvinkäällä 7.6. Gusse 
oli kategorian paras uroskastraatti. 
Omistajat Aija ja Markus Oittinen. 

GIP Dewdrop’s Dee Gwah Chariya valmistui 
Helsingissä 26.4. Darian omistaa Tanja Salo. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 
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GIP Tiny Bao-bao Nong Sao oli tuomarin 
paras kastraattinaaras Hyvinkäällä 8.6. 
Sirkan omistaa Hanna Mäkinen. 

IP Poison's Iat dtae soon-ton valmistui Jämsässä 14.6. Iitan omistaa Sari Peltonen. 

PR Mythai Faa Lang Fohn valmistui 
Hyvinkäällä 8.6. Terhon omistaa 

Sanna Veijalainen. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 
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Tatsutan Luka Agatam-Anga oli tuomarin paras pentu 
Hyvinkäällä 8.6. Loren omistaa Erja Lehtinen. 

Kuva: Heikki Siltala 

CH Tatsutan Kaori Asmi-Apsaro valmistui 
Hyvinkäällä 8.6. Kiiran omistavat Eija Hindberg 
ja Olli Rissanen. 

GIC Tiny Bpah-teuun Songsuda oli tuomarin 
paras naaras Hyvinkäällä 8.6. Soinnun omistaa 

Hanna Mäkinen. 

Kuva: Jan Nyström 

EC Mythai Op Oon Hoo-a Nah oli 
tuomarin paras naaras Turussa 22. ja 
23.3. Ansan omistaa Milla Talja. 

Kuva: Heikki Siltala 
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Ruusukkeet ja palkinnot 
Suomen Koratrengas ry jakaa näyttelyissä menestyneille korateille ruusukkeita ja 
palkintoja seuraavasti: 
• Pokaali kategorian parhaille korateille 
• Ruusuke tuomarin parhaille korateille 
• Nauha värin parhaille korateille 
• Pokaali EC- ja EP-korateille 
• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 
• Mitali IC- ja IP-korateille 
• Lautanen CH- ja PR-korateille 
Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja diplomit vuoden parhaille korateille. 
Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Korvalehti julkaisee kuvan kaikista 
valmistuneista ja vähintään TP-tuloksen 

saavuttaneista korateista. Jos haluat jonkin 
tietyn kuvan kissastasi lehteen, lähetä se 

toimitukseen! 

CH Honeygraham Thahan Bog Pai Rak valmistui 
CFA Championiksi Heinolassa 3.–4.5. Taunon 

omistavat Outi Niemi ja Milla Pyötsiä. 

Kuva: Heikki Siltala 

IC Poison's Rahng Wun Pi Sayt valmistui 
Tallinnassa 10.5. ja oli myös tuomarin 
paras naaras. Inkan omistaa Annika Hissa. 
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KORATRENKAAN KASVATTAJASEMINAARI 
 
Aika: Lauantai 20.9.2008 

Paikka: Gillesgården, Aurakatu 1 G, Turku (Turun keskustassa) 

 

Alustava ohjelma 

Klo 10.45 Seminaarin aloitus 

Klo 11.00-12.00 Pienen rodun kasvatuksesta, populaatiogenetiikkaa 
• Alustus 

• Keskustelua 
Klo 12.00-13.00 Lounas (ruokaa voi tilata paikan päälle tai käydä syömässä 

läheisissä ravintoloissa) 

Klo 13.00-14.30 Koratin standardi 
• Kasvattaja- ja tuomaripaneeli 

• Keskustelua 
Klo 14.30-15.00 Kahvi 

Klo 15.00-15.45 Korattien terveystilanne ja yleisimpiä sairauksia 

Klo 15.45-16.00 Video: Koratteja Thaimaassa 

Klo 16.00-17.00 Kasvattajan perustietoutta 
• Säännöt ja sopimusasiat 

• Astutukset 

• Pillereiden käyttö 

• Kohtutulehduksista 
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Tervetuloa kesätapaamiseen! 
Perinteinen kesätapaamisemme on mökkimaisemissa 26.-27.7. Kangasalla Roineen 
rannalla. Kaikki jäsenet perheineen ovat tervetulleita! Paikalle voi tulla lauantaina 
klo 13 jälkeen ja sunnuntaina lähteä rauhassa kotiin. 

Jotta osaamme arvioida ruokatarpeiden ja yöpyjien määrää, pyydämme 
ilmoittautumiset 22.7. mennessä Outille, joko puhelimitse 050 549 8233 tai 
sähköpostilla outin@nic.fi. Kerro jäätkö yöksi. Nukkumapaikka järjestyy, mutta 
mukaan pitäisi ottaa omat liinavaatteet ja pyyhkeet. 

Ajo-ohjeet saat Outilta tai netistä esim. www.eniro.fi -> kartat ja reitit. Tarkka osoite 
on Inkinkärjentie 27, 36570 KAIVANTO.  

Ohjelmaan kuuluu tietysti korataiheista turinaa, saunomista, uimista, grillausta ja 
muuta mukavaa epävirallista ohjelmaa. Koratrengas tarjoaa kesälounasta lauantai-
iltapäivänä (klo 14 aikoihin), kahvit, naposteltavaa ja grillimakkarat illaksi, 
ruokajuomat sekä aamiaisen sunnuntaina. Toivomme, että muuten jokainen ottaa 
mukaan omat juomat hankintojen helpottamiseksi. Jokainen voi halutessaan tuoda 
myös omia grillattavia. 

Osallistumismaksuna peritään 5 euroa/henkilö. Lapsista ei peritä maksua. Maksu 
kerätään paikan päällä. 

Mikäli asioita ilmenee, pidämme ylimääräisen yleiskokouksen lauantaina n. klo 
17.00. 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden 
vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta 
FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan vuosittain, mikäli kissa on tekemisissä kissalan 
ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden 
ikäinen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi. 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan kuukautta 
ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä 
testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen 
testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 
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Catfever’s-pentue 29.12.2007 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: Melodian ti rak suei 
Catfever's Lek-mang-nut, uros 
Catfever's Maa-oh-nit, naaras 
Catfever's Nai-phai-nuu, uros 
Kasvattaja: Virpi Mäkelä 

Tatsutan-pentue 4.3.2008 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: EC Mythai Rahk Mee Rahkah 
Tatsutan Luka Agatam-Anga, uros 
Tatsutan Leala Aksarah-Aksi, naaras 
Tatsutan Luna Angira-Diptam, naaras 
Kasvattaja: Anita Harkki 

Pipsa’s-pentue 12.3.2008 
i: IP&IC Yoghurt's Atlach-Nacha 
e: Pipsa's Ruttamondtree 
Pipsa's Chaang Pan, uros 
Pipsa's Chaang Lek, uros 
Pipsa's Caang Taa Sii, uros 
Pipsa's Naang Ngaam, naaras 
Kasvattaja: Anne Roininen 

Mythai-pentue 4.4.2008 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: EC Mythai Wang Kaang Raang 
Mythai Ow Raeng, uros 
Mythai Pra Raa-Chaa, uros 
Mythai Raat Ti-Daa, naaras 
Kasvattaja: Milla Talja 

�

Chandani’s-pentue 4.4.2008 
i: Melodian Bpoong-ling 
e: CH Tiny Chandani 
Chandani's Dynamite, uros 
Chandani's Dreamer, uros 
Chandani's Diamond, naaras 
Chandani's Destiny, naaras 
Chandani's Decibel, naaras 
Kasvattaja: Gunilla Rosenberg 

Helmi’s-pentue 9.4.2008 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: Pipsa's Naangphajabaan 
Helmi's Sambuun Maphraau, uros 
Helmi's Jai Sapparot, uros 
Helmi's Lek Phrik, naaras 
Helmi's Oon Luukthoo, naaras 
Kasvattaja: Tuija Ratinen 

Coralblue-pentue 20.4.2008 
i: Dewdrop's Pichai Bun Ma 
e: Tatsutan Kaia Aiji-Amalam 
Coralblue Chanarong, uros 
Coralblue Khemkhaeng, uros 
Coralblue Lawan Sumalee, naaras 
Coralblue Somsri Mali, naaras 
Kasvattaja: Irja Kontto 
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Poison’s-pentue  
i: EC Pipsa's Chaou-nah 
e: Poison's Maliwan dek ying 
Kasvattaja: Outi Niemi 
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Poison’s-pentue 
i: CH Honeygraham Thahan Bog Pai Rak 
e: Poison's Jay-rin dtaa 
Kasvattaja: Outi Niemi 

�

Dewdrop's Un-chan 
i: CH Honeygraham's Thahan Bog Pai Rak 
e: IC Kal-Lee Bpee Mai 
Om. Nina Laitakari, p. 050 343 1118 

Mythai Mung Mee Mahk 
i: IP&IC Yog-Hurt's Atlach-Nacha 
e: EC Mythai Op Oon Hoo-a Nah 
Om. Milja Taivainen, p. 040 8487123 

Poison's Othong dek chai 
i: CH Honeygraham's Thahan Bog Pai Rak 
e: Poison's O Gaht Chalerm 
Om. Outi Niemi, p. 050 549 8233 
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Tatsutan Kane Caru-Kandarpa 

Melodian bpoong-ling 

�
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EC Pipsa’s Chaou-nah 
i: EP&GIC Lucky Uffe 
e: Artist's Jit Jow-Yeeng 
Om. Milla Pyötsiä, p. 050 302 6588 

CH Honeygraham Thahan Bog Pai Rak 
(kantaa suklaageeniä) 
i: Thaiglade Capt Jack of Honeygraham 
e: Motrac's Angel of Honeygraham 
Om. Outi Niemi & Milla Pyötsiä, p. 050 
549 8233 

Chandani’s Artemis 
i: EC Pipsa's Chaou-Nah 
e: CH Tiny Chandani 
Om. Anne Salonen, p. 040 568 9595 

Siloturkki Dante 
i: IP&EC Poison's Yai dek chai 
e: GIC Tiny Bpah-teeun Songsuda 
Om. Elina Viemerö, p. 040 761 5744 

 

HUOM! Jos haluat uroksesi siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, kissan 
vanhempien nimet sekä omistajan nimi ja puhelinnumero pentuvälittäjälle kirjallisesti 
tai sähköpostilla! 
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